
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 052/2022 

 

 

 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA 

 

Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 30/05/2022 PROCESSO 052/2022. 

Pregão Eletrônico nº 021/2022.  

 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CR DIGITAL PARA REALIZAÇÃO DE 

EXAMES DE RADIOLOGIA, EXAMES DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM, COM 

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, HARDWARES E SOFTWARES, ENVIO DE 

IMAGENS CONFIGURADO E EMISSÃO DE LAUDOS DE RAIO X PARA ATENDIMENTO 

AOS PACIENTES INTERNADOS E AMBULATORIAIS DE TODAS AS FAIXAS ETÁRIAS, 

EMERGÊNCIA E HOSPITALAR ATENDENDO TODA A DEMANDA DOS MUNICÍPIOS 

CONSORCIADOS AO CISALP. INCLUSO CAPACITAÇÃO QUANTO AO MANUSEIO 

DOS EQUIPAMENTOS, ENVIO E RECEBIMENTO DE LAUDOS, SEM CUSTO 

ADICIONAL PARA O CONTRATANTE, PODENDO ESTA SER FEITA A DISTÂNCIA OU 

PRESENCIAL, CONFORME PREFERÊNCIA DO CONTRATANTE 

 

Homologada vencedora a empresa: RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS LTDA. 

Portadora do CNPJ nº 22.526.075/0001-43 

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.409.900,00 (Um milhão, quatrocentos e nove mil e novecentos 

reais). 

A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 

Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 

www.cisalp.mg.gov.br. 

 

Luísa Borges Mundim 

Pregoeira do CISALP 

 

Lagoa Formosa - MG, 31/05/2022. 

EDSON MACHADO DE ANDRADE 

Presidente do CISALP 

 

 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/

		2022-05-31T11:44:52-0300
	EDSON MACHADO DE ANDRADE:12334979600




